P̄ensum A, altera pars

Verba:

- ① īnstruere, īnstrūxisse, īnstrūctum
- ② cōgere, cōēgisse, cōāctum
- ③ caedere, cecīdisse, caesum
- ④ convertere, convertisse, conversum
- ⑤ percutere, percussisse, percussum
- ⑥ prōcurrere, prōcurrisse
- ⑦ dēsistere, dēstitisse
- ⑧ prōgredi, prōgressum esse

Pēnsūm B

- ① Ūna _____ cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X _____ dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns _____ dīcitur.
- ③ Exercitus ad _____ [= pugnam] īnstrūctus _____ appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘ _____ ’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

Pēnsūm B

- ① Ūna **legiō** cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X _____ dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns _____ dīcitur.
- ③ Exercitus ad _____ [= pugnam] īnstrūctus _____ appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘ _____ ’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officiū mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

P̄ensum B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns _____ dīcitur.
- ③ Exercitus ad _____ [= pugnam] īnstrūctus _____ appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘_____’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

PēnsuM B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad _____ [= pugnam] īnstrūctus _____ appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘_____’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officiū mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

P̄ensum B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus ____ appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘____’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, ____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem ____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII ____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem ____, in Germāniā ____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā ____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs ____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī ____ Dānuvium sunt, hostēs sunt ____ Dānuvium.

P̄ensum B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘_____’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

P̄ensum B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus 'imperātor' nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, _____ eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

P̄ensum B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem _____ prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter ire] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

PēnsuM B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officiū mīlitis est sanguinem effundere prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII _____ est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

Pēnsūm B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem effundere prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII commemorātus est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem _____, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

Pēnsūm B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officiū mīlitis est sanguinem effundere prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII commemorātus est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem aetātis, in Germāniā _____ meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.

Pēnsūm B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officiū mīlitis est sanguinem effundere prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII commemorātus est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem aetātis, in Germāniā stipendia meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ____ [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā _____ [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs _____.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī _____ Dānuvium sunt, hostēs sunt _____ Dānuvium.